AeRESENTAçÃo MUSIcAL No DtA 14 DE FEVEREIRo DE 2026 EM RAzAo DAS

coMEMonaÇÕes Do cARNAVAL No MuNrcrpro DE DELFtNoPoLls/MG A sER PAGO

COM RECURSO PROPRIO " MARCIO LUIZ DA SILVA - CNPJ: 54.680.393/0001-50,
estabelecida na Rua Livio Gonçalves dos Reis, 130 - California, na cidade de Passos/MG, pelo
valor de R$ 13.000,00 (treze mil reais), conforme solicitação constante nos autos; Tudo em

conformidade com os artigos 72e74 da Lei no 14.133t21 e suas alterações. Delfinópolis/MG
19 de janeiro de2026. Pedro Paulo Pinto. Prefeito Municipal'

Afixado no quadro de avisos do saguão da